Primo exemplo verium dicens
Non nullū gen⁹ verium in aq̄z
calidaz scaturigine repititur: qua
rū seruore nemo impune conticat.
Illi autē non solū intus sine vlla
lesione. sed etiā extra nō possunt
vivere. Secundo exemplo montū
dicens. Quidā notissimi monte s
ficiē qui tanta temporis vetustate
vsq; nunc flammis estuāta īte
grī p̄seuerant satis fūt ydonei te
stes. nō omne quod ardet consumi

Tertio exemplo carbonum qui
ignis adustione sic facti sunt incor
uptibiles ut in terra humida s̄b
fossi qui dum essent ligna putre
scent corūpi nō possent. Quar
to exemplo pauonis mortui q̄ nō
putrescit dices. Quis de⁹ de dit car
nes pauonis mortui ne putresce
ret. Et narrat q̄ semel cū hec auis
cocta sibi fuisset oblata. de pectoē
ei⁹ vsq; ad amū seruari fecit & nul
lam lesionē incurrit. nisi q̄ aliquā
tulum copulentia per siccitatem
priuata fuit. Quinto exemplo sa
lamandre sicut scripserunt qui s
naturis reū & animalium curiosi
us īndagārunt. Salamandra ī ig
mībus viuit. de cuius peltib⁹ fiunt
corrigie p̄tiose que quasi vetusta
te consumpte si pitiantur ī ignē
exustiōibus ignis fiunt noue.

Vltimo instruit dominus no
ster valde bonos & valde malos &
medio criter bonos & etiam medi
ocriter malos quādo ipse conclus
dit dicens. Querite ergo primo

regnum dei ac. Per hoc quod dicit pri-
mum. dat intelligere quod primo et
principali est spuma a postea tempo-
ratia sunt querenda. Sed istud ordinem
pertinet auarii. Contra quod dicit Aug-
ustus in libro I. omelie. Usque a deo ciui-
tas metis hominem occupauit ut o-
mnia libet habere prout seipsum. Vil-
lavis habere bona. Vix bona. do-
mum bona. Quid currat per singula
novis caligam malam. Nunquam no-
cti plus caliga mala quam vita.
Cum ergo caliga stricta noceat. se-
des discaltias te a abicis aut cor-
rigis aut mutas. muta quam vita; tu
am ne pexas animam deinde subdit.
Plane video quod tu falleris Caliga
noceat. dolore; facit. vita noceat vo-
luptate inducit. Istud nocet: illud
libet. Sed quod ad tempus libet. postea
peius dolet. Qui ad tempus satubri-
dolet. postea infinita voluptate a
abundantia letificatur. sic illud quod se-
minat in lacrimis in exultatione
metet. per hoc autem quod dominus subdit.
Et hec oia adicient vobis dat intel-
ligere quod tempus debemus intelligere
sic libet accidentalia. Accidens est
quod potest adesse vel abesse per subjecti
corruptionem. Seruit quod dei diligenter tempus
sic accidentalia. quod si assint non cor-
ruptionem vita eorum per superbia. Si defint
non corruptionem per impatientiam. Talis
erat quod dicebat Philippi. iiiij. Scio hu-
militatem: scio a abundantia. Vbi ergo et
in omnibus institutum sum satiari. esurire.
a abundantia a penuria pati. Auari
at diligenter diuitias. a tempus tamquam

substantiam. quod si assint corrupti-
tur per superbia. Unde dicit Augustinus. quod
radix diuitiarum est superbia. Si defint
franguntur per impatientiam. Eccl. v.
Diuitiae seruare in malum domini sui
perirent in afflictione pessima.

Sermo tertius eiusdem.

Cit enim pater vestrum quod omnes
Ihesus idigitis Magna nobis sed nemo debet esse fidu-
cia: quod in ipso est magna benignitas
Iohannes dicit. Pater noster. Est enim omnis fu-
turus scientia. Iohannes dicit. scit enim
Est quod in nobis est magna indigen-
tia. propter hoc dicit. quod omnes Ihesus in-
digetis. Circa primum notandum
quod magna dei benignitas in hoc
exprimitur quod pater noster vocat. Deu-
te. xxxi. Nonne ipse est pater tuus qui pos-
sedit et fecit et creavit te. Ipse nos
fecit quantum ad corporis. creavit quoniam
tu ad animam et possidere nos debes;
quantum ad res tuas a domino corporis ex-
pellitur enim luxuriosus a domino ami-
me superbi. a domino regum auariti. Ista
tria sunt que secundum dictum salomonis
hominem a domo expellunt. sumus.
mala vixit. et stillicidium. Ista etiam
spiritualiter intellecta deum ab homine
expellunt. sumus superbie que in
altius ascendit sed cito euanscit.
Malavixit id est carnaliter occupisen-
tia. Stillicidium auaritie quod hominem
sollicitudinibus multis inquietat.

Circa secundum notandum. scilicet de p-
scientia quoddam curiosi. duo maxime

90 inquirere osculetur. Vnū q̄ cū
scia dei falli nō possit si prescrit ali
quē dāmnādū optet eū dānarū
iō mil p̄dest agere bonū a mil obest
agere malū. Secūdu; ē q̄re de⁹ cre
at vel nasci p̄mittit q̄s scit dānā
dos. Ad ista autē trib⁹ modis re
spōderi potest. Prim⁹ mod⁹ est no
strā insufficiā p̄fiteō. Dic̄ phi
losoph⁹ q̄ intellect⁹ nē se hēt ad
maifestissima nature create. sicut
ocul⁹ noctioracis ad solez. Intā
tū em̄ cognitō nā ē debilis q̄ nul
lis ph̄us potuit vñq̄ cognoscere
naturā vñ⁹ musce. Vn̄ legitur q̄
vn⁹ ph̄s multis ānis stetit q̄ na
turā apū cognoscere a tñ p̄fecte
cognoscere nō potuit. Si ḡ intelle
ct⁹ nē nō p̄fecte potest cognoscere
manifesta nature create. quō pot
intelligere occulta sine scie. Vn̄
narrat Tuli⁹ de natura deoñph̄ q̄
dā rex q̄sui a quodā ph̄o qđ eēt
de⁹. Ph̄s ad r̄ndendū terminū po
stulauit. Cui rex ēminū diez triū
dedit. Quo expleto itez terminuz
peçit a trium diez ēminū adhuc
acepit. Illo expleto adhuc maio
rē ēminū peçit. Cui rex. Ut video
me deludis. Et ille. Nō fatio dñe:
si de⁹ ē tam immēsus q̄ q̄ntoplus
de eo cogito tantopl⁹ de eo defitio
a qđ dicā nō inuenio. Secūdus
mod⁹ r̄ndēdi ē q̄stionē q̄stionib⁹
repellēdo h̄ istū modū traditū ha
bem⁹ a dño Mat̄.xxi. q̄ ait ph̄a
riseis ip̄fū interrogatib⁹. Interro
go a ego vos vnum fmonēcē. In